
Ashausen  - Stelle - Maschen - Finkenwerder

4714

4714
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
 
in Richtung Hamburg

Ashausen, Bf. Ashausen2
Stelle, Im Ahler3
-, Hoher Weg4
Maschen, BAB Auffahrt5
-, Eichenallee6
Hamburg, Am Genter Ufer7
-, Airbus8
-, Airbus (Osttor/Einfahrt)9
-, Airbus (Fähranleger/Haus 25)10
-, AIRBUS (Werkgelände)11

2143

4.52
4.55
4.59
5.01
5.05
5.06
5.30
5.44
5.46
5.48
5.52

Linie verkehrt nicht an arbeitsfreien Tagen der Airbus. Info: 04161-644 670
Linie fährt durch das Osttor. Für die Fahrt auf dem Werksgelände ist eine Zugangsberechtigung der Firme Airbus erforderlich.

Montag - Freitag

1 / 1 FP ab 19. Januar 2022  KVGKU.lay Datum 19/01/22 Uhrzeit 11:26:39

gültig ab: 19. Januar 2022


