hvv

Ashausen - Stelle - Maschen - Finkenwerder				
gültig ab: 19. Januar 2022	Montag - Freitag			
Fahrtnummer	2143			
Verkehrsbeschränkung				
Nr Haltestelle				
in Richtung Hamburg 2 Ashausen, Bf. Ashausen	4.52 4.55			
3 Stelle, Im Ahler 4 -, Hoher Weg 5 Maschen, BAB Auffahrt 6 -, Eichenallee 7 Hamburg, Am Genter Ufer 8 -, Airbus	4.59 5.01 5.05 5.06 5.30 5.44			
9 -, Airbus (Osttor/Einfahrt) 10 -, Airbus (Fähranleger/Haus 25) 11 -, AIRBUS (Werkgelände)	5.46 5.48 5.52			

Linie verkehrt nicht an arbeitsfreien Tagen der Airbus. Info: 04161-644 670 Linie fährt durch das Osttor. Für die Fahrt auf dem Werksgelände ist eine Zugangsberechtigung der Firme Airbus erforderlich.